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委托单位 日丰企业集团有限公司 检验类别 委托检验

生产单位 日丰企业集团有限公司 生产日期 /

样品名称 PP-R管材 注册商标 日丰

样品规格 s5系列 D25圪。3 样品外观 白色

抽样基数 / 样品编号 /

抽样数量 / 产品批号 /

封样地点 / 委托日期 2016.10.31

封样单位 / 封样日期 /

检验结论

所检管材根据委托单位要求的检验项 目,并 按照国家标准
GB/T18742.2-2002“ 冷热水用聚丙烯管道系统 第 2部分 :管材”

中 PP-R管材要求进行检验 ,所检结果详见第 2页 。

备  注 /
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序号 检 验 项 目 技 术 要 求 检验结果 单项判定

外观

管材内外表面应光滑、平整,无
凹陷、气泡和其他影响性能的表

面缺陷,无可见杂质。管材端面
应切割平整并与轴线垂直。

通过 合格

2 规格尺寸,mm
巧。0≤外径≤犭。3

2.3≤壁厚≤2.7 5

2
5
.
2
舷

2
合格

3 简支梁冲击试验 (0℃ ) 破损率<试样的10% 破损率为0 合格

4 纵向回缩率,% ≤ 2 0.37 合格

5 液压试验

D20℃ ,环应力16。0MPa,1h,

无渗漏无破裂
通过 合格

V%℃ ,环应力4.2MPa,22h,
无渗漏无破裂

通过 合格

D%℃ ,环应力3.8MPa,1“ h,
无渗漏无破裂 卢 格
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主检:胡法 韩树国 武志军


